
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 302-01/15-01/11 

URBROJ: 2167/01-09/01-15-2 

Poreč-Parenzo, 23. lipanj 2015. 

 
 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 02/13) i članka 14. Programa poticanja razvoja poduzetništva za 2015. godinu  

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/15), na prijedlog Upravnog odjela za 

proračun i gospodarstvo (KLASA: 302-01/15-01/02 UR.BROJ: 2167/01-03/11-15-3 od 

17.06.2015.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio  

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva  

Grada Poreča-Parenzo u 2015. godini 

 

Članak 1. 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada 

Poreča-Parenzo u 2015. godini, u sljedećem sastavu: 

 

1. Loris Peršurić, zamjenik Gradonačelnika Grada Poreč-Parenzo, predsjednik 

Povjerenstva, 

2. Tatjana Matošević, pročelnica Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo, zamjenica 

predsjednika Povjerenstva, 

3. Robert Velenik, tajnik Udruženja obrtnika Poreč, član Povjerenstva,  

4. Nikolina Janko, viša stručna suradnica za gospodarstvo, članica Povjerenstva,  

5. Mirjana Radovan-Ritoša, stručna suradnica za proračun i financije, članica 

Povjerenstva. 

 

Članak 2. 

 Povjerenstvo donosi odluke i ostale akte u skladu sa Zakonom o poticanju razvoja 

malog gospodarstva i Programom poticanja razvoja poduzetništva za 2015. godinu. 

 

Članak 3. 

 Sjednice Povjerenstva saziva Predsjednik. 

 Sjednice Povjerenstva se sazivaju po potrebi, do iskorištenja sredstava. 

 Sjednica Povjerenstva se može održati ako je nazočna većina članova Povjerenstva. 

  

Članak 4. 

 Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Povjerenstva obavlja Upravni odjel 

za proračun i gospodarstvo. 

 

Članak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

GRADONAČELNIK 

                                       Edi Štifanić  

 

 

 



 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo – ovdje 

2. Članovima Povjerenstva, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


